

Marca - Modelo

DACIA DOKKER (FE/KE) (12-)

Atributos de la Valoración

Estado Abierta

Atributos vehículo

Kilómetros 145.000

Equipamiento

Manual

COMERCIAL FURGON C/PUERTA LAT DR - FE__

TURBO-DIESEL 1461CC 55KW (75) - K9K 872

Automático

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

ESPAÑA ESPAÑA

Piezas

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
	260603007R	Faro iz	1,00	204,16			204,16
	260109545R	Faro dr	1,00	204,16			204,16
🔍	EM69010	Matrícula dl	1,00	15,00			15,00
	25031296	Paragolpes dl - JUMASA - Rec.Plat. AZELER	1,00	182,23			182,23
	752107934R	Traviesa paragolpes dl	1,00	157,96			157,96
	22031296	Rejilla paragolpes dl - JUMASA - Rec.Plat. AZELER	1,00	55,70			55,70
	622549063R	Rejilla central paragolpes dl	1,00	235,79			235,79
	21031296	Rejilla dl - JUMASA - Rec.Plat. AZELER	1,00	81,39			81,39
	620920805R	Protector paragolpes dl	1,00	123,98			123,98
	1528660	Capó dl - VanWezel - Rec.Plat. AZELER	1,00	310,05			310,05
	3701-469838	Aleta dl iz - Recambio Ecologico Azeler - Rec.Plat. AZELER	1,00	99,10			99,10
	638411852R	Protector pase rueda dl iz	1,00	93,68			93,68
	727123184R	Luna parabrisas	1,00	187,29			187,29
	24100520	Jgo pegado luna parabrisas - DOW - Centro Zaragoza	1,00	21,30			21,30
	1528663	Frente dl - VanWezel - Rec.Plat. AZELER	1,00	197,96			197,96
	648606973R	Soporte batería	1,00	100,74			100,74
	758908453R	Protector mecánica delantera	1,00	155,19			155,19
	214104225R	Radiador motor	1,00	333,86			333,86
	214108831R	Radiador adicional inf motor	1,00	333,86			333,86
	215599535R	Canalizador radiador	1,00	146,05			146,05
	985105118R	Airbag volante	1,00	180,05			180,05
	985100336R	Ud control airbag	1,00	276,87			276,87

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
- T1 🛠️	7376	Sustituir Faro iz / Sustituir Faro dr	0,50 h	33,80			16,90
I	8378	Ajustar faros					
I	A0DM	Desmontar y montar Faro iz					
I	A0DM	Desmontar y montar Faro dr					
T3 🛠️	8181	Sustituir Ud control airbag	0,60 h	33,80			20,28
I	0343	Bloqueo ud airbag					
I	5048EM	Desmontar y montar Consola central					
NI	A4WX	Programar Ud control airbag					

Mano de obra

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
T3 8183	Sustituir Airbag volante	0,20 h	33,80			6,76
T3 A4WX	Programar Ud control airbag	0,30 h	33,80			10,14
+ 8181	Sustituir Ud control airbag					
- T1 4193	Sustituir Capó dl	0,40 h	33,80			13,52
I 4193	Desarmar/Despiezar Capó dl					
I A15T	Desmontar y montar Capó dl					
T2 4227	Sustituir Soporte batería	1,60 h	33,80			54,08
T2 5021	Sustituir Luna parabrisas	1,60 h	33,80			54,08
I 5172	Desmontar y montar Retrovisor interior					
I 7083	Desmontar y montar Guarnecido superior pilar A iz					
I 7083	Desmontar y montar Guarnecido superior pilar A dr					
I A2A8	Desmontar y montar Rejilla torpedo					
- T1 5088EM	Sustituir Rejilla dl	0,20 h	33,80			6,76
T1 5128	Sustituir Paragolpes dl	1,30 h	33,80			43,94
I A0PD	Desarmar/Despiezar Paragolpes dl					
- T2 A0GD	Sustituir Frente dl	0,50 h	33,80			16,90
I 5153EM	Desmontar y montar Cerradura capó dl					
NI 2541	Sustituir Anticongelante					
NI A3JS	Sustituir, Desmontar y montar Travesía paragolpes dl					
- T1 A1J0	Sustituir Aleta dl iz	0,20 h	33,80			6,76
I A1SF	Sustituir, Desmontar y montar Protector pase rueda dl iz					
T1 A3JS	Sustituir, Desmontar y montar Travesía paragolpes dl	0,30 h	33,80			10,14
+ A0GD	Sustituir Frente dl					
I 8076	Desmontar y montar Bocina					
- T1 2541	Sustituir Anticongelante	0,50 h	33,80			16,90
+ A2NR	Sustituir Radiador motor					
I 2526	Purgar Anticongelante					
I A1P7	Sustituir, Desmontar y montar Protector mecánica delantera					
- T1 A2NR	Sustituir Radiador motor	0,20 h	33,80			6,76
I 0590	Desmontar y montar Conj ventilador radiador					
I 7277	Desmontar y montar Intercooler					
NI 2541	Sustituir Anticongelante					
T1 A4F6	Sustituir Radiador adicional inf motor	0,20 h	33,80			6,76
NI 2541	Sustituir Anticongelante					

Pintura

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
CHAPA						
GtP7101L	Aleta dl iz Sustitución					
GtP69060	Travesía paragolpes dl Sustitución					
GtP70010	Capó dl Sustitución					
PLASTICO						
GtP69050	Paragolpes dl Sustitución pieza imprimada Color Carrocería Completo					

Resumen

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	03/12/2024	Total I/D MO	0,00 €	Total I/D MO Pintura	0,00 €
Total I/D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	3.696,37 €	Subtotal Horas MO	290,68 €	Subtotal Horas MO	143,65 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (8,60 h)	290,68 €	Subtotal M.O. (4,25 h)	143,65 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	290,68 €	Total mano de obra	143,65 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total I/D Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	3.696,37 €			Subtotal material	302,53 €
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	3.696,37 €			Total del material	302,53 €
				Total sin descuentos	446,18 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	446,18 €

Sistema de pintura: Centro Zaragoza

Tipo de pintura: Bicapa

Nº colores 1

Piezas Desmontadas

Total					
Fijo franquicia	300,00 €	Total piezas	3.696,37 €	Dto. sobre el total (0,00%)	0,00 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	290,68 €	Total Tasas reciclado residuos	0,00 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	446,18 €	Base del impuesto	4.433,23 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	4.433,23 €	IVA (21%)	930,98 €
Total Franquicia	300,00 €	Total Varios	0,00 €	Total sin franquicia	5.364,21 €
				Total	5.064,21 €

Recambio certificado Centro Zaragoza (CZ). Precios comunicados por los fabricantes, sujetos a negociación y acuerdos particulares.

Sistema de pintura Centro Zaragoza. Coste de materiales basado en los distintos precios comunicados por los fabricantes, estando sujeto a negociación y acuerdo particular.

NOTAS

 Manual

 No Actualizada

 Sin Precio

 Documentado por GT Motive

 Pieza pre pintada

± Aproximada I Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por